广州卫生职业技术学院 2024 年自主招生（现代学徒制）考试通知

根据《关于做好 2024 年高等职业院校自主招生工作的通知》（粤教考〔2024〕4 号）文

件精神，结合上级要求及我院实际情况，通知如下：

一、考前准备工作

1.缴交报名费：按财务部《广州卫生职业技术学院缴费平台步骤》（附件 2）指引，

在参加考试前缴交报名费（40 元/人），缴费时间为 5 月 15 日 8：00 至 5 月 18 日 18：

00。

2.打印准考证：2024 年 5 月 15 日 8：00 至 5 月 17 日 18：00 前，考生凭高考报名

号及密码登录“广东省 2024 年高职院校自主招生网上报名系统（下称“网上报名系统”，

网址:https://pg.eeagd.edu.cn/gzks/）自行打印准考证。

3.各位考生务必带齐身份证件、准考证原件，现场接受检查，自备 2B 铅笔、黑色签

字笔、橡皮擦。

4.考场地点：广州市白云区广花二路 802 号广州卫生职业技术学院白云校区。

二、考试时间、科目

考试时间 考试科目 备注

5月 18 日 9:30-11:30
“文化素质”+

“职业技能”

考生自备 2B 铅笔、黑色签字笔、

橡皮擦

注：9:00，考生开始入场；10:00 后，禁止迟到考生入场

三、考试基本要求

1.考试形式

依据自主招生考试的要求：采用笔试（闭卷）形式。

2.考试分值

“文化素质”加“职业技能”，合计 100 分。“文化素质”及“职业技能”的考试按招

生专业或专业大类合并同卷进行，拟录取考生的考试总成绩原则上不低于满分值的 40%。

3.考核内容

各专业考核的详细内容请见《广州卫生职业技术学院 2024 年自主招生（现代学徒制试点）

招生简章》，网址：https://www.gzws.edu.cn/zsxx__zsgg/content_14424。

四、考试现场要求

1.考生凭准考证进入校门。

2.进入课室时出示有效身份证件、准考证，入课室前准考证不得有任何书写字迹，应保

持整洁。

3.考生务必诚信应考，遵守考场管理，不得携带通讯设备等与考试无关的物品，待监考

人员安检及核验身份后方可进入试室；如有违反考场规定，取消考试成绩。

4.考试当天车辆和无关人员不能入校，请考生尽量乘坐公共交通工具到校参加考试。

五、咨询电话

招生咨询电话：020-36081207

考试咨询电话：020-86208932

广州卫生职业技术学院

2024 年 5 月 14 日

附件 1

2024年自主招生（现代学徒制试点）考生须知

一、考生 9:00 入考场，9:30 正式开考，10:00 后禁止迟到考生进入。

二、考生入场时必须主动出示准考证以及有效身份证件（包括：有效

期内的中华人民共和国居民身份证、台湾居民往来大陆通行证、港澳居民

来往内地通行证、护照、香港身份证、澳门身份证、出具有效期内的公安

户籍部门开具贴有近期免冠照片的身份证证明、临时身份证），接受考试

工作人员核验，并接受安检，按要求在考场座位表上签名并上交《安全考

试承诺书》。

三、考生只准携带必要的文具入场,如 2B 铅笔(涂答题卡用)、黑色签

字笔、橡皮。禁止携带任何书籍、笔记、资料、报刊、草稿纸以及通讯工

具、录放音机、电子记事本等电子设备。考场内不得擅自相互借用文具。

四、考生入场后要对号入座，将本人准考证及有效身份证放在桌面，

以便核验，开考信号发出后才能答题。

五、考试正式开始后，不得提前交卷。

附件 2

广州卫生职业技术学院缴费平台步骤

一、微信关注“广州卫生职业技术学院缴费平台”，进入公众号。

二、选择“缴费信息”， 三、输入相关信息缴费（带*必填）：

点击“单位缴费”。 *收费项目：选“2024年自主招生（现代学徒制试点）招生报名考试

费 40元/人”，

*缴款金额：输入“ 40 ”元，

*缴款说明：“报名人的身份证号（准确无误）”，

*联系人电话：“手机号码（准确无误）”，

*票据抬头：“报名人的姓名（准确无误）”。

四、 输入密码，完成缴费：

缴费过程中如有疑问请

电话联系：020-86612590